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Bu kitapta sana ışık tutacak yollar var. Dualar, ritüeller, uygulamalar, ışık olacak yöntemler… Arınma yollarından aşka, şifa dualarından seni derinleştirecek formüllere, bereket çalışmalarından doğru enerjilere yaşamını kolaylaştıracak, seni frekans olarak yükseltecek yolları denediğinde, kapıları açmanı umuyorum.

Her sayfasıyla bir adım atacağın, bir dönüşüm elde edeceğin, dileğine seni yaklaştıracak bir kitap olsun dilerim (ve öyle de oldu). Kitaptaki gül kokusu senin ilhamın olsun bu yolda, senin için hazırladığım bu kitap senin dönüşümün olsun.

Dileğini tutup duanı oku, elindeki şifa enerjisini aç ve hazır olduğunda kitapta bir sayfada dur elinle. Niyet et. O gün, o senin sayfandır… Kalbine Allah’ı koy ve unutma: O sana şah damarından da yakın. Dua ve Sevgiyle…

Okunup rafa kaldırılacak bir kitap değil. Uygulanmadan sadece okunursa hayatınıza bir katkısı olmaz çünkü içinde dualar, ritüeller, zikirler bulunuyor. Her sayfanın farklı bir hacetinize cevap vereceği niteliğinde derlenmiş bir eser. Kitap ayrıca çok hoş bir gül kokusuna sahip.



İnsanın ruhunu doyuran harika bir kitap. Sayfaları çevirdikçe çoğalan gül kokusuyla bulunan huzuru size anlatamam. Elinizin altında duracak ve sıkıştığınız zaman rastgele bir sayfa açıp sizi rahatlatacak yardımcı bir kitap. Müthiş ayetler, hadisler ve uygulamalarla başucu kitabınız olmaya aday. Allah’a ve kadere olan inancınızı çok güzel hatırlatıyor.

Bilgi: Hepimiz evimizde hazır yumurta kullanıyoruz. Çiftliklerden marketlere ulaşan bu yumurtaların kaç güm ömrü vardır. Yumurta ne kadar dayanır. Öğrenmek için tıklayınız

Günün karmaşasında çoğu zaman  dünyaya geliş amacımızı unutuyoruz. Hayır ve şerrin Allah’tan geldiğini de unutuyoruz ve insanlara minnet eder hale geliyoruz. İşte bu kitap sizi Allah’a ve Kuran’a yönlendiriyor. Ne kadar da anlam dolu… Böyle yararlı bir kitap okumama vesile olduğu için @feniks_kitap ‘a, bu huzur dolu kitap
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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